

Zmluva o dielo

(§ 536 a násl. Obchodného zákonníka)

1. Objednávateľ: **Prešovská univerzita v Prešove**

Ul.17. novembra 15, 080 01 Prešov

IČO:17070775

Zastúpený : prof. RNDr. René Matlovič, PhD., rektor

IČ DPH:SK 2020980082

Bankové spojenie : Štátna pokladnica č.ú.7000241412/8180

2. Zhotoviteľ: **ELKO, spoločnosť s ručením obmedzeným**

082 32 Kojatice 18

Zastúpený : Ing. Anton Tartal – konateľ

Milan Kendický - konateľ

IČO: 31651348

DIČ: 2020521800

IČ DPH: SK 2020521800

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s. č.ú 6610827029/1111

Zápis: Obchodný register Okresného súdu v Prešove, odd. Sro, vl. č. 441/P

Čl. I

Predmet diela

1. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela – na stavbe „**Oprava elektroinštalácie bloku „C“ VŠA PU v Prešove, ul.17 novembra 1, 080 01 Prešov** „
2. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené práce prevziať a zaplatiť cenu prác.

Čl. II

Doba vykonania diela

1. Začiatok elektromontážnych prác: 29.07.2013
2. Ukončenie elektromontážnych prác: 12.08.2013

Čl. III

Cena diela

1. Za práce zaplatí objednávateľ 8 780,31 EUR s DPH
/ slovom osemtisíc sedemsto osemdesiat 31/100 EUR /. Splatnosť faktúry je 30 dní.
Po ukončení prác a prevzatia diela zhotoviteľ vyhotoví faktúru. Táto cena môže byť zvýšená o náklady vynaložené zhotoviteľom na práce nad rámec tejto zmluvy.
2. Pri omeškaní so zaplatením faktúry, podľa predchádzajúcich odsekov zaplatí

objednávateľ úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

3. Dodaný materiál zostáva majetkom zhotoviteľa až do úplného zaplatenia.
4. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo je cenová ponuka s položkovitým rozpočtom.

Čl. IV

Súčinnosť objednávateľa

1. Objednávateľ odovzdá v termíne uvedenom v čl. II stavenisko v stave spôsobilom na začatie stavby. Objednávateľ je povinný počas celej doby stavby zabezpečiť zhotoviteľovi možnosť odberu elektrickej energie a vody. Zamestnanci zhotoviteľa sú oprávnený používať sociálne zariadenie, ktoré prilieha k stavenisku.

Čl. V

Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje udržiavať poriadok na stavenisku. Po dokončení diela bude stavenisko uvoľnené do jedného dňa.

Čl. VI

Záverečné ustanovenia

1. Vo všetkých ostatných otázkach, výslovne neupravených touto zmluvou, sa postupuje podľa ustanovení Obchodného zákonníka.
2. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží jedno vyhotovenie aj zhotoviteľ jedno.
3. Zmenu zmluvy možno urobiť iba písomne. Ak sa v priebehu vykonávania stavby vyskytne potreba uskutočnenia ďalších prác, ktoré nebolo možné predvídať, musí byť dohodnuté ich vykonanie i cena, a to v podobe dodatku tejto zmluvy.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Čl. VII

Zástupcovia zmluvných strán

1. Vo všetkých veciach tejto zmluvy konajú
 - za objednávateľa: Ing. Karol Gabányi
 - za zhotoviteľa: Ing. Anton Tartal, Milan Kendický

V Prešove

.....
objednávateľ

.....
zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba: VŠA privody a zásuvkové rozvody

Objekt: m.č. 352

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELKO s.r.o.

Dátum: 2013-07-15

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M							530,924	770,759	1 425,654	0,103
21-M Elektromontáže							530,924	770,759	1 425,654	0,103
1	921	210010042	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2416, 16 mm	m	5,000	0,902	0,000	4,510	4,510	0,000
2	345	3450705500	I-Rúrka FXP 20	m	5,000	0,506	2,530	0,000	2,530	0,000
3	345	3451101500	I-Príchytka S20 bleďošedá	ks	15,000	0,131	1,965	0,000	1,965	0,000
4	921	210010105	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	50,000	1,544	0,000	77,200	77,200	0,000
5	345	3451306100	Žlab 40/20	m	50,000	0,823	41,150	0,000	41,150	0,000
6	921	210020601	Oceľový ochranný kryt pre káble vrátane základného náteru - montáž šírka 200 mm	m	22,000	2,327	0,000	51,194	51,194	0,000
7	132	1322258000	Tyč oceľová plochá 11373 š.20xh.5 mm	t	0,006	833,163	4,999	0,000	4,999	0,006
8	132	1323101800	Uholník rovnoramenný 11373 25x25x3mm	t	0,035	1 052,728	36,845	0,000	36,845	0,035
9	138	1381409600	Plech pozinkovaný min. 285g/m2 10004.2, hr. 2,00 mm	t	0,060	1 193,307	71,598	0,000	71,598	0,060
10	246	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	1,100	6,135	6,749	0,000	6,749	0,001
11	246	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,500	1,680	0,840	0,000	0,840	0,001
12	921	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	42,000	5,558	0,000	233,436	233,436	0,000
13	921	210040721	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre poistnú skriňu 3 x 25 A	ks	1,000	13,789	0,000	13,789	13,789	0,000
14	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	7,000	0,517	0,000	3,619	3,619	0,000
15	921	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	2,000	3,141	0,000	6,282	6,282	0,000
16	343	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	1,800	0,299	0,538	0,000	0,538	0,000
17	343	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	0,600	0,322	0,193	0,000	0,193	0,000
18	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	31,000	3,313	0,000	102,703	102,703	0,000
19	345	3450365090	Pl. jednozásuvka s viečkom, IP44, 2P+PE 5518-2600 B biela	ks	31,000	3,487	108,097	0,000	108,097	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
20	921	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	4,565	0,000	4,565	4,565	0,000
21		20061310	Rozvádzač R	ks	1,000	123,971	0,000	0,000	123,971	0,000
22	921	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	120,000	0,409	0,000	49,080	49,080	0,000
23	341	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	120,000	0,730	87,600	0,000	87,600	0,000
24	921	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	45,000	0,480	0,000	21,600	21,600	0,000
25	341	3410109500	Kábel silový medený CYKY-J 5x6	m	45,000	3,299	148,455	0,000	148,455	0,000
26	921	211010005	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 6	ks	260,000	0,586	0,000	152,360	152,360	0,000
27	283	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	260,000	0,015	3,900	0,000	3,900	0,000
28	R	MV	Murárske výpomoci	%	7,203	1,000	0,000	7,203	7,203	0,000
29	R	PM	Podružný materiál	%	5,155	3,000	15,465	0,000	15,465	0,000
30	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,203	6,000	0,000	43,218	43,218	0,000

Celkom

530,924

770,759

1 425,654

0,103

ROZPOČET

Stavba: VŠA privody a zásuvkové rozvody

Objekt: m.č. 355

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELKO s.r.o.

Dátum: 2013-06-20

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M							80,122	209,679	436,601	0,007
21-M Elektromontáže							80,122	209,679	436,601	0,007
1	921	210010042	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2416, 16 mm	m	3,000	0,902	0,000	2,706	2,706	0,000
2	345	3450705500	I-Rúrka FXP 20	m	3,000	0,506	1,518	0,000	1,518	0,000
3	345	3451101500	I-Príchytka S20 bledoseda	ks	6,000	0,131	0,786	0,000	0,786	0,000
4	921	210010105	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	27,000	1,544	0,000	41,688	41,688	0,000
5	345	3451306100	Žlab 40/20	m	27,000	0,823	22,221	0,000	22,221	0,000
6	921	210020601	Oceľový ochranný kryt pre káble vrátane základného náteru - montáž šírka 200 mm	m	4,000	2,328	0,000	9,312	9,312	0,000
7	132	1322258000	Tyč oceľová plochá 11373 š.20xh.5 mm	t	0,001	833,355	0,833	0,000	0,833	0,001
8	132	1323101800	Uholník rovnoramenný 11373 25x25x3mm	t	0,005	1 052,961	5,265	0,000	5,265	0,005
9	138	1381409600	Plech pozinkovaný min. 285g/m2 10004.2, hr. 2,00 mm	t	0,001	1 193,402	1,193	0,000	1,193	0,001
10	246	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,183	6,136	1,123	0,000	1,123	0,000
11	246	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,061	1,680	0,102	0,000	0,102	0,000
12	921	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	3,000	5,561	0,000	16,683	16,683	0,000
13	921	210040721	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre poistnú skriňu 3 x 25 A	ks	1,000	13,792	0,000	13,792	13,792	0,000
14	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	0,517	0,000	5,170	5,170	0,000
15	921	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	2,000	3,142	0,000	6,284	6,284	0,000
16	343	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	1,800	0,299	0,538	0,000	0,538	0,000
17	343	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	0,600	0,322	0,193	0,000	0,193	0,000
18	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	7,000	3,314	0,000	23,198	23,198	0,000
19	345	3450365090	Pl. jednozásuvka s viečkom, IP44, 2P+PE 5518-2600 B biela	ks	7,000	3,488	24,416	0,000	24,416	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
20	921	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	4,561	0,000	4,561	4,561	0,000
21		20061310	Rozvádzač R	ks	1,000	102,000	0,000	0,000	102,000	0,000
22	921	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	25,000	0,409	0,000	10,225	10,225	0,000
23	341	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	25,000	0,730	18,250	0,000	18,250	0,000
24	921	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	20,000	0,480	0,000	9,600	9,600	0,000
25	341	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	20,000	2,240	0,000	0,000	44,800	0,000
26	921	211010005	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 6	ks	90,000	0,586	0,000	52,740	52,740	0,000
27	283	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	90,000	0,015	1,350	0,000	1,350	0,000
28	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,960	1,000	0,000	1,960	1,960	0,000
29	R	PM	Podružný materiál	%	0,778	3,000	2,334	0,000	2,334	0,000
30	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,960	6,000	0,000	11,760	11,760	0,000
<u>Celkom</u>							<u>80,122</u>	<u>209,679</u>	<u>436,601</u>	<u>0,007</u>

ROZPOČET

Stavba: VŠA privody a zásuvkové rozvody

Objekt: m.č. 357

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELKO s.r.o.

Dátum: 2013-06-20

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M							379,990	795,546	1 289,536	0,039
21-M Elektromontáže							379,990	795,546	1 289,536	0,039
1	921	210010042	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2416, 16 mm	m	5,000	0,902	0,000	4,510	4,510	0,000
2	345	3450705500	I-Rúrka FXP 20	m	5,000	0,506	2,530	0,000	2,530	0,000
3	345	3451101500	I-Príchytká S20 bleďošedá	ks	15,000	0,131	1,965	0,000	1,965	0,000
4	921	210010105	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	30,000	1,544	0,000	46,320	46,320	0,000
5	345	3451306100	Žlab 40/20	m	30,000	0,823	24,690	0,000	24,690	0,000
6	921	210020601	Oceľový ochranný kryt pre káble vrátane základného náteru - montáž šírka 200 mm	m	20,000	2,328	0,000	46,560	46,560	0,000
7	132	1322258000	Tyč oceľová plochá 11373 š.20xhř.5 mm	t	0,006	833,355	5,000	0,000	5,000	0,006
8	132	1323101800	Uholník rovnoramenný 11373 25x25x3mm	t	0,030	1 052,961	31,589	0,000	31,589	0,030
9	138	1381409600	Plech pozinkovaný min. 285g/m2 10004.2, hr. 2,00 mm	t	0,002	1 193,402	2,387	0,000	2,387	0,002
10	246	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	1,100	6,136	6,750	0,000	6,750	0,001
11	246	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,367	1,680	0,617	0,000	0,617	0,000
12	921	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	42,000	5,561	0,000	233,562	233,562	0,000
13	921	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	10,000	9,940	0,000	99,400	99,400	0,000
14	921	210040721	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre poistnú skriňu 3 x 25 A	ks	1,000	13,792	0,000	13,792	13,792	0,000
15	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	0,517	0,000	5,170	5,170	0,000
16	921	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	2,000	3,142	0,000	6,284	6,284	0,000
17	343	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	1,800	0,299	0,538	0,000	0,538	0,000
18	343	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	0,600	0,322	0,193	0,000	0,193	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	28,000	3,314	0,000	92,792	92,792	0,000
20	345	3450365090	Pl. jednozásuvka s viečkom, IP44, 2P+PE 5518-2600 B biela	ks	28,000	3,488	97,664	0,000	97,664	0,000
21	921	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	4,561	0,000	4,561	4,561	0,000
22		20061310	Rozvádzač R	ks	1,000	114,000	0,000	0,000	114,000	0,000
23	921	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	150,000	0,409	0,000	61,350	61,350	0,000
24	341	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	150,000	0,730	109,500	0,000	109,500	0,000
25	921	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	25,000	0,480	0,000	12,000	12,000	0,000
26	341	3410109500	Kábel silový medený CYKY-J 5x6	m	25,000	3,300	82,500	0,000	82,500	0,000
27	921	211010005	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 6	ks	200,000	0,586	0,000	117,200	117,200	0,000
28	283	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	200,000	0,015	3,000	0,000	3,000	0,000
29	R	MV	Murárske výpomoci	%	7,435	1,000	0,000	7,435	7,435	0,000
30	R	PM	Podružný materiál	%	3,689	3,000	11,067	0,000	11,067	0,000
31	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,435	6,000	0,000	44,610	44,610	0,000

Celkom

379,990

795,546

1 289,536

0,039

ROZPOČET

Stavba: VŠA privody a zásuvkové rozvody

Objekt: m.č. 231

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELKO s.r.o.

Dátum: 2013-06-20

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M							177,551	429,246	606,797	0,000
21-M Elektromontáže							177,551	429,246	606,797	0,000
1	921	210010042	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2416, 16 mm	m	5,000	0,902	0,000	4,510	4,510	0,000
2	345	3450705500	I-Rúrka FXP 20	m	5,000	0,506	2,530	0,000	2,530	0,000
3	345	3451101500	I-Príchytka S20 bleďošedá	ks	15,000	0,131	1,965	0,000	1,965	0,000
4	921	210010105	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	60,000	1,544	0,000	92,640	92,640	0,000
5	345	3451306100	Žlab 40/20	m	60,000	0,823	49,380	0,000	49,380	0,000
6	921	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	20,000	5,561	0,000	111,220	111,220	0,000
7	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	8,000	3,314	0,000	26,512	26,512	0,000
8	345	3450365090	Pl. jednozásuvka s viečkom, IP44, 2P+PE 5518-2600 B biela	ks	8,000	3,488	27,904	0,000	27,904	0,000
9	921	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	120,000	0,409	0,000	49,080	49,080	0,000
10	341	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	120,000	0,730	87,600	0,000	87,600	0,000
11	921	211010005	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 6	ks	200,000	0,586	0,000	117,200	117,200	0,000
12	283	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	200,000	0,015	3,000	0,000	3,000	0,000
13	R	MV	Murárske výpomoci	%	4,012	1,000	0,000	4,012	4,012	0,000
14	R	PM	Podružný materiál	%	1,724	3,000	5,172	0,000	5,172	0,000
15	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,012	6,000	0,000	24,072	24,072	0,000
Celkom							177,551	429,246	606,797	0,000

ROZPOČET

Stavba: VŠA privody a zásuvkové rozvody

Objekt: m.č. 233

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELKO s.r.o.

Dátum: 2013-06-20

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M							54,704	262,465	429,169	0,000
21-M Elektromontáže							54,704	262,465	429,169	0,000
1	921	210010105	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	60,000	1,544	0,000	92,640	92,640	0,000
2	345	3451306100	Žlab 40/20	m	60,000	0,823	49,380	0,000	49,380	0,000
3	921	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	50,000	0,480	0,000	24,000	24,000	0,000
4	341	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	50,000	2,240	0,000	0,000	112,000	0,000
5	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	0,517	0,000	5,170	5,170	0,000
6	921	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	2,000	3,142	0,000	6,284	6,284	0,000
7	343	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	1,800	0,299	0,538	0,000	0,538	0,000
8	343	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	0,600	0,322	0,193	0,000	0,193	0,000
9	921	211010005	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 6	ks	200,000	0,586	0,000	117,200	117,200	0,000
10	283	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	200,000	0,015	3,000	0,000	3,000	0,000
11	R	MV	Murárske výpomoci	%	2,453	1,000	0,000	2,453	2,453	0,000
12	R	PM	Podružný materiál	%	0,531	3,000	1,593	0,000	1,593	0,000
13	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,453	6,000	0,000	14,718	14,718	0,000
Celkom							54,704	262,465	429,169	0,000

ROZPOČET

Stavba: VŠA privody a zásuvkové rozvody

Objekt: m.č. 239

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELKO s.r.o.

Dátum: 2013-06-20

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M							94,483	314,795	588,878	0,000
21-M Elektromontáže							94,483	314,795	588,878	0,000
1	921	210010042	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2416, 16 mm	m	3,000	0,902	0,000	2,706	2,706	0,000
2	345	3450705500	I-Rúrka FXP 20	m	3,000	0,506	1,518	0,000	1,518	0,000
3	345	3451101500	I-Príchytka S20 bleďošedá	ks	6,000	0,131	0,786	0,000	0,786	0,000
4	921	210010105	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	65,000	1,544	0,000	100,360	100,360	0,000
5	345	3451306100	Žlab 40/20	m	65,000	0,823	53,495	0,000	53,495	0,000
6	921	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	3,000	2,781	0,000	8,343	8,343	0,000
7	921	210040721	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre poistnú skriňu 3 x 25 A	ks	1,000	6,896	0,000	6,896	6,896	0,000
8	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10,000	0,517	0,000	5,170	5,170	0,000
9	921	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	2,000	3,142	0,000	6,284	6,284	0,000
10	343	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	1,800	0,299	0,538	0,000	0,538	0,000
11	343	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	0,600	0,322	0,193	0,000	0,193	0,000
12	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	3,314	0,000	13,256	13,256	0,000
13	345	3450365090	Pl. jednozásuvka s viečkom, IP44, 2P+PE 5518-2600 B biela	ks	4,000	3,488	13,952	0,000	13,952	0,000
14	921	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	4,561	0,000	4,561	4,561	0,000
15		20061311	Rozvádzač PL	ks	1,000	90,000	0,000	0,000	90,000	0,000
16	921	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	25,000	0,409	0,000	10,225	10,225	0,000
17	341	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	25,000	0,730	18,250	0,000	18,250	0,000
18	921	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	40,000	0,480	0,000	19,200	19,200	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	341	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	40,000	2,240	0,000	0,000	89,600	0,000
20	921	211010005	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 6	ks	200,000	0,586	0,000	117,200	117,200	0,000
21	283	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	200,000	0,015	3,000	0,000	3,000	0,000
22	R	MV	Murárske výpomoci	%	2,942	1,000	0,000	2,942	2,942	0,000
23	R	PM	Podružný materiál	%	0,917	3,000	2,751	0,000	2,751	0,000
24	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,942	6,000	0,000	17,652	17,652	0,000
<u>Celkom</u>							<u>94,483</u>	<u>314,795</u>	<u>588,878</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: VŠA privody a zásuvkové rozvody

Objekt: m.č. 348

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELKO s.r.o.

Dátum: 2013-06-20

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M							451,313	805,846	1 466,759	0,124
21-M Elektromontáže							451,313	805,846	1 466,759	0,124
1	921	210010042	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2416, 16 mm	m	6,000	0,902	0,000	5,412	5,412	0,000
2	345	3450705500	I-Rúrka FXP 20	m	6,000	0,506	3,036	0,000	3,036	0,000
3	345	3451101500	I-Príchytka S20 bledoseda	ks	18,000	0,131	2,358	0,000	2,358	0,000
4	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	36,000	3,314	0,000	119,304	119,304	0,000
5	345	3450365090	Pl. jednozásuvka s viečkom, IP44, 2P+PE 5518-2600 B biela	ks	36,000	3,488	125,568	0,000	125,568	0,000
6	921	210010105	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	40,000	1,544	0,000	61,760	61,760	0,000
7	345	3451306100	Žlab 40/20	m	40,000	0,823	32,920	0,000	32,920	0,000
8	921	210020601	Oceľový ochranný kryt pre káble vrátane základného náteru - montáž šírka 200 mm	m	28,000	2,328	0,000	65,184	65,184	0,000
9	132	1322258000	Tyč oceľová plochá 11373 š.20xh.5 mm	t	0,007	833,355	5,833	0,000	5,833	0,007
10	132	1323101800	Uholník rovnoramenný 11373 25x25x3mm	t	0,040	1 052,961	42,118	0,000	42,118	0,040
11	138	1381409600	Plech pozinkovaný min. 285g/m2 10004.2, hr. 2,00 mm	t	0,075	1 193,402	89,505	0,000	89,505	0,075
12	246	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	1,400	6,136	8,590	0,000	8,590	0,001
13	246	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,600	1,680	1,008	0,000	1,008	0,001
14	921	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	170,000	0,409	0,000	69,530	69,530	0,000
15	341	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	170,000	0,730	124,100	0,000	124,100	0,000
16	921	210040721	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre poistnú skriňu 3 x 25 A	ks	1,000	13,792	0,000	13,792	13,792	0,000
17	921	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	52,000	5,561	0,000	289,172	289,172	0,000
18	921	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	4,561	0,000	4,561	4,561	0,000
19		20061311	Rozvádzač PL	ks	1,000	120,000	0,000	0,000	120,000	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
20	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10,000	0,517	0,000	5,170	5,170	0,000
21	921	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	2,000	3,142	0,000	6,284	6,284	0,000
22	343	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	1,800	0,299	0,538	0,000	0,538	0,000
23	343	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	0,600	0,322	0,193	0,000	0,193	0,000
24	921	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	40,000	0,480	0,000	19,200	19,200	0,000
25	341	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	40,000	2,240	0,000	0,000	89,600	0,000
26	921	211010005	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 6	ks	160,000	0,586	0,000	93,760	93,760	0,000
27	283	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	160,000	0,015	2,400	0,000	2,400	0,000
28	R	MV	Murárske výpomoci	%	7,531	1,000	0,000	7,531	7,531	0,000
29	R	PM	Podružný materiál	%	4,382	3,000	13,146	0,000	13,146	0,000
30	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,531	6,000	0,000	45,186	45,186	0,000
Celkom							451,313	805,846	1 466,759	0,124

ROZPOČET

Stavba: VŠA privody a zásuvkové rozvody

Objekt: m.č. 349

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELKO s.r.o.

Dátum: 2013-06-20

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M							45,919	233,401	391,320	0,000
21-M Elektromontáže							45,919	233,401	391,320	0,000
1	921	210010105	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	50,000	1,544	0,000	77,200	77,200	0,000
2	345	3451306100	Žlab 40/20	m	50,000	0,823	41,150	0,000	41,150	0,000
3	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10,000	0,517	0,000	5,170	5,170	0,000
4	921	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	2,000	3,142	0,000	6,284	6,284	0,000
5	343	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	1,800	0,299	0,538	0,000	0,538	0,000
6	343	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	0,600	0,322	0,193	0,000	0,193	0,000
7	921	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	50,000	0,480	0,000	24,000	24,000	0,000
8	341	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	50,000	2,240	0,000	0,000	112,000	0,000
9	921	211010005	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 6	ks	180,000	0,586	0,000	105,480	105,480	0,000
10	283	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	180,000	0,015	2,700	0,000	2,700	0,000
11	R	MV	Murárske výpomoci	%	2,181	1,000	0,000	2,181	2,181	0,000
12	R	PM	Podružný materiál	%	0,446	3,000	1,338	0,000	1,338	0,000
13	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,181	6,000	0,000	13,086	13,086	0,000
Celkom							45,919	233,401	391,320	0,000

ROZPOČET

Stavba: VŠA privody a zásuvkové rozvody

Objekt: m.č. 71 a 74

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELKO s.r.o.

Dátum: 2013-06-20

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M		Práce a dodávky M					74,269	41,508	115,777	0,000
21-M		Elektromontáže					74,269	41,508	115,777	0,000
1	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	20,000	0,517	0,000	10,340	10,340	0,000
2	921	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	4,000	3,142	0,000	12,568	12,568	0,000
3	343	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	3,600	0,299	1,076	0,000	1,076	0,000
4	343	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	1,200	0,322	0,386	0,000	0,386	0,000
5	921	210120451	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	2,000	3,142	0,000	6,284	6,284	0,000
6	358	3580581000	Istič RI 53 B 20A	ks	2,000	12,922	25,844	0,000	25,844	0,000
7	921	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	20,000	0,480	0,000	9,600	9,600	0,000
8	341	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	20,000	2,240	44,800	0,000	44,800	0,000
9	R	MV	Murárske výpomoci	%	0,388	1,000	0,000	0,388	0,388	0,000
10	R	PM	Podružný materiál	%	0,721	3,000	2,163	0,000	2,163	0,000
11	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,388	6,000	0,000	2,328	2,328	0,000
Celkom							74,269	41,508	115,777	0,000

ROZPOČET

Stavba: VŠA privody a zásuvkové rozvody

Objekt: m.č. 157 a 159.A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELKO s.r.o.

JKSO:

Dátum: 2013-06-20

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M							335,138	231,286	566,424	0,000
21-M Elektromontáže							335,138	231,286	566,424	0,000
1	921	210010105	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	90,000	1,544	0,000	138,960	138,960	0,000
2	345	3451306100	Žlab 40/20	m	90,000	0,823	74,070	0,000	74,070	0,000
3	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	20,000	0,517	0,000	10,340	10,340	0,000
4	921	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	4,000	3,142	0,000	12,568	12,568	0,000
5	343	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	3,600	0,299	1,076	0,000	1,076	0,000
6	343	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	1,200	0,322	0,386	0,000	0,386	0,000
7	921	210120451	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	2,000	3,142	0,000	6,284	6,284	0,000
8	358	3580581000	Istič RI 53 B 20A	ks	2,000	12,922	25,844	0,000	25,844	0,000
9	921	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	100,000	0,480	0,000	48,000	48,000	0,000
10	341	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	100,000	2,240	224,000	0,000	224,000	0,000
11	R	MV	Murárske výpomoci	%	2,162	1,000	0,000	2,162	2,162	0,000
12	R	PM	Podružný materiál	%	3,254	3,000	9,762	0,000	9,762	0,000
13	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,162	6,000	0,000	12,972	12,972	0,000
Celkom							335,138	231,286	566,424	0,000

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: VŠA privody a zásuvkové rozvody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ELKO s.r.o.

Dátum: 2013-07-15

Projektant:

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ
13-25	VŠA privody a zásuvkové rozvody	7 316,92	1 463,38	8 780,30	7 316,92	0,00	0,00	0,00
01	m.č. 352	1 425,65	285,13	1 710,78	1 425,65	0,00	0,00	0,00
02	m.č. 355	436,60	87,32	523,92	436,60	0,00	0,00	0,00
03	m.č. 357	1 289,54	257,91	1 547,45	1 289,54	0,00	0,00	0,00
04	m.č. 231	606,80	121,36	728,16	606,80	0,00	0,00	0,00
05	m.č. 233	429,17	85,83	515,00	429,17	0,00	0,00	0,00
06	m.č. 239	588,88	117,78	706,66	588,88	0,00	0,00	0,00
07	m.č. 348	1 466,76	293,35	1 760,11	1 466,76	0,00	0,00	0,00
08	m.č. 349	391,32	78,26	469,58	391,32	0,00	0,00	0,00
09	m.č. 71 a 74	115,78	23,16	138,94	115,78	0,00	0,00	0,00
10	m.č. 157 a 159.A	566,42	113,28	679,70	566,42	0,00	0,00	0,00
<u>Celkom</u>		<u>7 316,92</u>	<u>1 463,38</u>	<u>8 780,30</u>	<u>7 316,92</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>